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						Басты бет

				Сайттың сапасыз аудармасы үшін кешірім сұраймыз.
 Аударылған мазмұн түпкілікті нәтиже емес. Қазіргі уақытта сайт бойынша жұмыс жалғасуда!


ЖШС «DV Engineering» Қазақстан нарығында 2006 жылдан бастап жұмыс істейді. Бүгінгі таңда компанияның негізгі қызметтері:

Мұнай-газ, тау-кен және қайта өңдеу секторы кәсіпорындарына, мысалы, белгілі өндірушілерге өндірістік жабдықтар жеткізу:

WIKA Alexander Wiegand SE & CO.KG, Германия-манометрлер, термометрлер, қорғаныс гильзалары, қысым датчиктері, қысым релелері, термопаралар, мембраналық бөлгіштер, калибраторлар, клапандар және қорғаныс құрылғылары, SF6 элегазын дайындауға арналған жабдық.

НПО РИЗУР - RizurBox шыны талшық және металл пештер, жарылысқа төзімді РИЗУР жылу қақпақтары, RizurPak алдын-ала оқшауланған қыздырылған түтіктер, жарылысқа төзімді жылытқыштар және жылыту кабельдері, көпфункционалды жарылысқа қарсы термостаттар, KOBDS-R-R ротамерлері

SAMSON, Германия - Температураны, қысымды, шығынды реттегіштер, жетектер, позиционерлер және т.б.

WEIDMULLER, Германия - Қуат көздері, тарату блоктары, терминалдар, өндірістік коннекторлар, кәсіби құралдар, жүйелік белгілер, құралдар және т.б.

TEVEL, Словения - Портативті детекторлар, дабыл жүйелері, мәліметтерді жинау станциялары.

LAPP GROUP, Германия - Басқару кабельдері, қуат және басқару кабельдері, оптикалық жүйелер, мәліметтерді жіберу, өндірістік электр коннекторлары және т.б.

KSR-KUEBLER, Германия - Айналмалы деңгей индикаторлары, шыны деңгей индикаторлары, қалқымалы ажыратқыштар, қалтқысыз үздіксіз өлшеу және т.б.

KROHNE GROUP, Германия - Шығын өлшегіштер, айналып өту деңгейінің индикаторлары, әйнек деңгейінің индикаторлары, қалқымалы ажыратқыштар, қалтқымен үздіксіз өлшеу және т.б.

SCHNEIDER ELECTRIC, Франция - Үздіксіз қуат көздері, трансформаторлар, жиілік түрлендіргіштері, электр ажыратқыштары, тарату қондырғылары және т.б.

НЕРСАНТ, Ресей - Коррозияға төзімді металдардан жасалған санитарлық-техникалық жабдық (вандалге қарсы санитарлық-техникалық бұйымдар).

VARION, Ресей - өндірісте және күнделікті өмірде қолдануға арналған жоғары сапалы сантехникалық қондырғылар, жұмыс жағдайлары жоғарылаған крандар мен араластырғыштар, олар қиын жағдайда жұмыс істеуге арналған, сенсорлық және порциямен итергіштер, суды үнемдеуге қарсы -валандтық сантехника.

Альфа Лаваль, Швеция - Жылу беру, бөлу жабдықтары, ағынды өткізу.

Georg Fische + GF +, Швейцария - Дәнекерленген, дәнекерленген құбырлар, клапандар, электр / пневматикалық жетектер және т.б.

DK-LOK, Корея - фитингтер, шарлы және штепсельді клапандар, сүзгілер, бақылау және сақтандыру клапандары, шлангтар (иілгіш металл шланг), сынамалар алуға арналған цилиндрлер мен аксессуарлар және т.б.

MK-NN, Ресей - қымбат емес металл қосылыстары, емізік жалғаулары, шестернялар, шарикті ниппельмен қосылыстар, қысқыш және итергіш сақиналармен жалғаулар, шайғыш сақиналар, өтпелер, ажыратылатын қосылыстар американдық, сынама клапандары

ФКИ, АҚШ - Газдар мен ауаға арналған масса шығыны, сигнал беретін құрылғылар.

SANDVIK, Швеция - импульстік түтіктер.

STAUFF, АҚШ - Құбырға арналған тіректер.

МАКИТА, Жапония - бұзу балғалары, айналмалы балғалар, бұрғылар, фрезалар, джигсо, таспа, поршеньді және айналмалы аралар және т.б.

HENKEL, LOCTITE, Германия - желім, босататын заттар, коррозиядан қорғау және т.б.

DIXON, АҚШ - Шлангілер, жоғары қысымды шлангтар, бу муфталары, жұдырықшалы ойықты муфталар, ауа арматурасы және т.б.

Жылумен және сумен жабдықтауға арналған жабдықтарды жеткізу: TiS, Genebre, Wilo, Honeywell, Danfoss, Also, Temper, Gallop;

вандалға қарсы NERSANT санитарлық-техникалық бұйымдарын, сантехникалық қондырғыларды және бұйымдарды көтерме және бөлшек саудада сату: Genebre, Grohe, Rehau, Gross Aqua.

Алкогольді тамақ машиналары - жартылай фабрикаттар, стандарттау желілері, одан әрі өңдеу (қалыптау, тегістеу / жұмсақтау, ылғалды нан, құрғақ нан, темпура, ұннан пісіру, қуыру, терең қуыру, қайнату, араластыру / қуыру, мұздату / салқындату, пастерлеу , дәлелдеу).

Жұмыс жылдарында біз Қазақстандағы көптеген маңызды жобаларға жабдықтар жеткіздік, мысалы:

- Азиялық газ құбыры ЖШС - термометрлер, манометрлер, қысым мен температура түрлендіргіштері, деңгей көрсеткіштері;

- терең мұнайға арналған Атырау мұнай өңдеу зауытын қайта құру;

- Бейнеу-Бозой-Шымкент магистральдық құбыры;

- қолданыстағы (реконструкциялау) және жаңадан салынған бірқатар Қазақстан Республикасы аумағындағы бірқатар газ компрессорлық станциялары мен сорғы станциялары;

- «КАТКО» БК ЖШС, «Инкай» БК »ЖШС,« Семізбай-U »ЖШС және басқалары сияқты« КАЗАТОМПРОМ »КЕАҚ» АҚ құрамына кіретін уран кеніштері.

Біздің серіктестеріміздің қатарында: Buzachi Operating LTD филиалы (Buzachi Operating Ltd), KAZ Minerals ЖШС (KAZ Minerals Бозшакөл, Ақтоғай), CNPC Aktobemunaigaz АҚ, KazStroyService NGSK АҚ, Ақтөбежмун АО KMK, Kazaktobas LLP, Astana Solar LLP сияқты ірі қазақстандық кәсіпорындар бар. , «ҚазАзот» ЖШС Шағырлы-Шомашты филиалы, «АрселорМиттал Теміртау» АҚ, «Қазхром» АҚ тобындағы кәсіпорындар («Қазақстан алюминийі» АҚ, Ақсу ферроқорытпа зауыты, Ақтөбе зауыты

 

 

Медиа бөлім

 

	Дизайн шешімдері бар араластырғыштардың жаңа интерактивті каталогы.
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	Өнімдер мен серіктестер туралы бейне.
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							15/11 EPIC® M12 ТАЗА СУ ҮШІН LAPP ҚҰРАТЫН ҚҰРАТҚАН ҚОСЫМША
						

						GTec жүйелері фармацевтика өнеркәсібі үшін құбыр суынан жоғары тазалықтағы суды өндіруге арналған. Олар енді LAPP EPIC® M12 қуат қосқыштарын қамтиды, олар ескі қосқыштарды ауыстырады. Компания сонымен қатар алдын ала құрастырылған кабельдерді көбірек пайдаланады.

					

										
						
							22/9 Жаңа келу!
						

						DV engineering Ризур өнімдерін жеткізеді ...

					

										
						
							26/2 Үлкен диаметрлі сату DN 150-600
						

						

					

										Барлық жаңалықтар

				

				

			

			

		
			

				
					Калькуляторлар

					

				

				
				
Қысым бірліктерін
 ауыстыру кестесі
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